
10

2017
9·25
星期一

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
李

静

校
对

夏

君

点
知
天
下

数说 SHU SHUO

趣图 QU TU

说事 SHUO SHI

图说 TU SHUO

司法网络拍卖公告
合肥市中级人民法院定于2017年10月17日上

午 10 时至 2017 年 10 月 18 日上午 10 时止（延时除
外）在“公拍网”（www.gpai.net）进行网络司法拍卖
活动，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市政务区东流路959号财智
中心1幢1-办1101办公用房及一批办公设备，办公
用房【房地权证：合产字第 8110097564 号】，面积：
1557.41㎡，钢混结构，2011 年建成，层数/总层数：
11/29，整体拍卖，起拍价：16687057.97元。

二、咨询、展示看样的时间与方式：看样时间根
据预约情况由安徽盘龙企业拍卖集团有限公司统一
安排，看样时间为公告期内（节假日除外）。

三、特别提醒：标的物含办公设备一批，以实物
现状为准，法院不负责清场，不承担标的物的瑕疵担
保责任，办理过户的税费由买受人承担。

四、有意竞买者须于报名截止时间前在“公拍
网”上报名并支付200万元保证金，拍卖结束后，未
能竞得者的保证金将不计利息按原付款方式原渠道
如数退还；本标的物竞得者（买受人）所支付的保证
金转入法院指定账户，拍卖余款须在2017年11月8
日前缴入法院指定账户。

其他未尽事宜，请向拍卖辅助机构安徽盘龙企
业拍卖集团有限公司咨询。

联系人：卢经理
联系电话：13856020599 0551-62974959、

63422469
公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易菲

堡大厦四楼
公司网站：http://www.ahplpm.com
举报监督电话：0551-65352131

合肥市中级人民法院
2017年9月25日

拍卖公告
肥西县人民法院定于2017年10月11日10时至

2017年10月12日10时止（延时除外）在公拍网（www.
gpai.net）进行网络司法拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：安徽盛世家具装备有限公司所有
的机械设备一套（详见《明细表》）。起拍价949923元。

二、咨询、展示看样的时间与方式：自公告之日起
至 2017 年 10 月 10 日 17 时止接受咨询，看样请联
系辅助机构。

三、注意事项：具体要求详见公拍网该标的拍卖
公告、竞买须知等。具体事宜向安徽精业拍卖有限
公司（拍卖辅助机构）咨询。

监督电话：0551－65352185
咨询电话：13505658345

肥西县人民法院
2017年9月25日

受法院委托，我公司于2017年10月17日10时
起，在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网，以网络
电子竞价方式拍卖下列标的：

一、拍卖标的：
１、合肥市包河区新世界太宁花园紫兰苑2幢606

室房产,建筑面积约115.76㎡，参考价1195317元。
二、注意事项：自公告之日起至拍卖会前为标的

展示时间。有意者请于 2017 年 10 月 16 日 17 时前
向安徽合肥公共资源交易中心指定账户汇入相应保
证金，并履行注册及报名手续（具体要求详见安徽合
肥公共资源交易中心网站该标的司法拍卖公告）。

三、咨询电话：13505658345
安徽精业拍卖有限公司

2017年9月25日

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“7星彩”

第17112期开奖公告
本期开奖结果：0545333

全国联网电脑体育彩票

“排列3”开奖公告

第17260期 中奖号码：929

全国联网电脑体育彩票

“排列5”开奖公告
第17260期中奖号码：92984

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2017112期中奖号码：

红色球号码：

03、10、14、16、22、23
蓝色球号码：11

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法
开奖公告第2017260期

中奖号码：01、13、15、17、22

中国福利彩票3D玩法开奖公告

第2017260期中奖号码：095

中国福利彩票15选5玩法开奖公告

第2017260期

中奖号码：02、05、07、10、12

昨天，美国的体育界因为特朗普的推特，热闹
成了一锅粥。

而打嘴架的双方，一边是广受中国球迷熟知的
NBA球星们，另一边，还是那个铁打的特朗普……
事情是这样：很多球迷都知道，美国男子职业篮球
联赛（NBA）有一个传统：每年获得冠军的NBA球
队，会得到总统的邀请造访白宫，接受总统接见。
比如去年，NBA 著名球星詹姆斯所在的骑士队获
得 2016 年赛季的总冠军，当时的美国总统奥巴马
就在白宫接见了全队队员。当时，与娱乐界、体育
界关系颇好的奥巴马不仅获赠了印有自己名字的
骑士秋球衣，还和球星们互相打趣、谈笑风生。

但转眼到了今年，随着特朗普的横空出世，这
个自打1985年起就有的NBA传统，竟然在今年被
打破了——2017年的总冠军勇士队将不会前往白
宫与特朗普会面。

当地时间 23 日是金州勇士队的媒体开放日，
勇士的当家球星库里和杜兰特都再次表达了自己
不想去白宫的立场，队中帕楚利亚、伊戈达拉等老

将也表示支持。
就在勇士队打算集合队员一起讨论是否前往

白宫的时候，特朗普先下手为强了。
当天晚上，特朗普在推特上点名“炮轰”球星库

里：“去白宫接受接见应该是莫大的荣誉，既然斯蒂
芬·库里犹豫不决，那我就撤回邀请了！”（这条推特

目前已经达到了5.9万的转发和18万的点赞……）

勇士队也不甘示弱，立马发表声明表示，本来我
们还打算集体讨论后再决定，既然你都这么说了，正
好，我们的决定就相当容易了——两个字：不去。

特朗普昨天宣布撤回对勇士的邀请，还遭到了
詹姆斯、科比等一批NBA巨星的炮轰。

湖人传奇球员科比发推特，怒斥特朗普：“一位
总统，单就他的名字本身就已经引起了这么多的分
裂和愤怒。一位总是发表激起分歧和仇恨言论的人
不可能‘使美国重新变得伟大’。”（同样这条推特也

有着惊人的13.8万的转发和26.7万的点赞……）

总之，特朗普这一套连环出招，又让他成为了
体育界的众矢之的…… ▋据《环球时报》

郑家概履新武警部队参谋长

据湖南日报报道，9月21日至22日，武警部

队参谋长郑家概在武警湖南省总队检查调研。

此前，担任武警部队参谋长的是秦天中将。

郑家概，1962 年 4 月出生，湖南省石门县

人。曾任陆军第二十集团军副军长兼参谋

长；济南军区副参谋长；2011 年 7 月，晋升少

将军衔。 ▋据澎湃新闻

全国110多所中学
试行“中国大学先修课程”

记者在此间举行的“中国大学先修课程试点

项目”研讨会上获悉：“中国大学先修课程试点

项目”经过3年多的试点工作，已在全国110多所

中学开课试行，包括微积分、解析几何与线性代

数、微观经济学、通用学术英语等7门课程，1000

多名教师接受资格培训。注册选修课程的学生

超过1.6万人次。 ▋据新华社

在伦敦九榆树区建起的美国驻英大使馆，将

成为世界上花费最昂贵的大使馆。这座 12 层的

新大楼将能容纳 1000 名员工，占地 48 万平方英

尺，建造费用已经升至10亿美元。新的美国大使

馆位于泰晤士河南岸，在标志性的巴特西发电站

东面。大楼外的“护城河”，能保护大使馆，阻隔以

任何形式发起的恐怖袭击。 ▋据中新社

美国驻英新大使馆将成最昂贵使馆
可防止恐怖袭击

罕见特大娃娃鱼
惊现江西德兴山涧溪流

23 日，江西德兴花桥镇村民郑冬旺开心将特大

娃娃鱼抱出水面供人观赏。据郑冬旺介绍，这只特

大娃娃鱼长150厘米，重达49斤。 ▋据新华社

新中国成立以来，人民警察的制服历经 9 次

换装。23日上午，天津市公安局和平分局民警穿

上不同年代的警服在解放桥亮相，在国庆前夕向

市民展示警服的历史变迁。收藏这些警服的是一

位28岁的民警，他用这种方式表达对人民公安事

业的热爱。 ▋据中新社

民警收藏警服50余套
“9个时期民警”亮相天津解放桥

美女高空钢丝上练瑜伽
游客惊呼太刺激

9 月 23 日，河南省洛阳市，瑜伽爱好者们在青

要山飞拉达项目体验高空钢丝上练瑜伽，游客惊

呼太刺激。 ▋据中新社

高校女生军训大秀一字马
展示舞蹈功底

22日，曲阜师范大学（日照校区）内新生进行军

训。在休息间隙，舞蹈系的新生大秀一字马、胸倒立

等绝技，显出舞蹈新生的深厚功底。 ▋据中新社

特朗普发了条推特

库里、科比等球星们怒了

美军多架战机飞至朝鲜以东水域

美国国防部23日说，美军多架战略轰炸机
当天在战斗机的护航下至朝鲜以东水域上空
飞行，抵达本世纪以来美军战机飞抵的韩朝非
军事区最北端。

美国国防部发言人达娜·怀特在一份声明
中说，美空军B－1B战略轰炸机从关岛美军基
地出发飞抵该水域上空，F－15C“鹰”式战斗
机从日本冲绳基地起飞护航。 ▋据新华社

韩四星上将被捕
曾让士兵给将军夫人剪脚趾甲

韩国一家军事法院上周对陆军四星上将
朴灿周（音译）下达逮捕令，理由是他涉嫌就军
事基地相关项目收受贿赂。不过，此人
最出名的是“奴隶门”丑闻，被指随意凌
辱勤务兵，甚至使唤他们给将军夫人剪
脚趾甲、去死皮等。 ▋据中新社


